平成 29 年 5月 11 日

 各 位

会 社 名 三 浦 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原  知己

         （コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 取締役管理部門担当 森澤  威

（TEL 03-3632-1111）

特別損失の計上及び繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 3 月期（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）において、下記のとおり特別損

失の計上及び繰延税金資産を計上する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

   当社は、平成 29 年 4 月 12 日に公表いたしました、大王製紙株式会社による当社株券等に対する公開

買付けの実施に伴い、公開買付関連費用 187 百万円を特別損失に計上する見込みであります。

２．繰延税金資産の計上について

   最近の業績動向等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について検討した結果、回収可能性が見込ま

れる部分について繰延税金資産 198 百万円（法人税等調整額△198 百万円）を計上する見込みでありま

す。

３．業績に与える影響

   平成 29 年 3 月期（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）の業績に与える影響につきましては、

精査中であります。

以 上